东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2011〕 4号

[image: image1]
关于报送2011年教学实验室内部改造、修缮计划的通知

各院（系）、实验中心：

为了加强我校教学实验室内部环境建设，改善实验条件，从而能更好地为实验教学服务，经研究，决定对部分较为陈旧的教学实验室以立项的方式进行改造和修缮，本次立项范围主要是在实验室原有基础上进行的维修改造、环境保护等项目，凡属其他已立项的实验室建设项目中的实验室修缮、改造的费用应在相应项目经费中列支。请各单位根据实际需要，对改造项目认真做好必要性和可行性分析，改造的标准要与实验教学要求相适应，同时要考虑实验用房的现有基础，对涉及重大及技术复杂的改装项目要附图纸说明，方案要从实际出发，既要讲究实用，又要节约资金，严禁浪费。

请各单位加强组织，根据维修项目的轻重缓急，认真做好项目的论证和报送工作，申报内容需标明申报理由、工程内容、完成时间、项目经费预算等，我处将对各单位的维修改造计划组织专家进行论证，经批准后正式实施。请各院系于2011年4月30日之前将有关申报材料（含纸质和电子文档）报送实验室管理科。联系人：刘加彬，电话：83792703，E-mail：liujb@seu.edu.cn。
主题词：教学实验室  修缮  改造
抄报：

抄送： 教务处
东南大学实验室与设备管理处           2011年4月13日印发